МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Новосибирск

Об установлении квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской .
Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», приказом министерства образования Новосибирской области
от 22.11.2019 № 2969 «Об утверждении регламента работы аттестационной
комиссии министерства образования Новосибирской области по аттестации в
целях установления квалификационных категорий педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в
ведении Новосибирской области, педагогических работников муниципальных и
частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и на
основании протокола заседания аттестационной комиссии министерства
образования Новосибирской области от 26.10.2021 № 5 п р и к а з ы в а ю :

1. Установить высшую квалификационную категорию с 26.10.2021 сроком на
5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области,
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, по списку согласно
приложению № 1.

2. Установить первую квалификационную категорию с 26.10.2021 сроком на
5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области,
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, по списку согласно
приложению № 2.

Министр

ПРИЛОЖЕНИЕ № i
к приказу Минобразования
Новосибирской области
от 25 Л 1.2021 № 2654

СПИСОК
педагогических работников с высшей квалификационной категорией,

установленной 26Л0.2021 сроком на 5 лет

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

(последнее при
наличии)

Должность Наименование организации

1. Абайдулина
Наталия
Павловна

воспитатель Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития ребёнка
- детский сад № 16 «Белочка»

2. Абдурахманова
Ирина
Г еннадьевна

учитель муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 153»

3. Авдюковская
Ольга Сергеевна

воспитатель муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение Ордынского района Новосибирской
области «Ордынская санаторная школа»

4. Агафонова
Татьяна
Ивановна

учитель Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 1 р.п. Линево имени Ф.И. Кулиша» Искитимского
района Новосибирской области

5. Акентьев
Андрей
Григорьевич

преподаватель Муниципальное бюджетное учреждение
Новосибирского района Новосибирской области
дополнительного образования «Детская школа
искусств с.Барышево»

6. Алексеева
Наталья
Владимировна

учитель-логопед муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение города Новосибирск «Детский сад № 274
комбинированного вида»

7. Алферова
Лариса
Анатольевна

учитель
муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Казачемысская средняя
общеобразовательная школа Татарского района

8. Андреева Елена
Владимировна

мастер
производственно
го обучения

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Новосибирский политехнический колледж»

9. Анзельм
Светлана
Дмитриевна

преподаватель государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Купинский межрайонный аграрный лицей»

10. Аникина Ольга
Тимофеевна

педагог-
психолог

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Колыванский детский
сад № 1»

11. Анищенко Елена
Георгиевна

учитель
3. ' 1' муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Ордынского района Новосибирской
области - Вагайцевская средняя общеобразовательная
школа имени Н.Н. Медведева

12. Анкудинова
Марина
Валерьевна

старший
воспитатель

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
комбинированного вида № 9 «Теремок»

138. Егорова Оксана
Николаевна

учитель муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение Ордынского района Новосибирской
области - Усть-Луковская средняя
общеобразовательная школа

139. Ерёменко Ирина
Юрьевна

преподаватель государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Татарский педагогический колледж»

140. Ермакова
Светлана
Александровна

учитель муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Новосибирска «Гимназия № 16
«Французская»

141. Ермошин
Алексей
Александрович

учитель муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа «Перспектива»

142. Есина Оксана
Анатольевна

воспитатель муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение города Новосибирска «Детский сад № 482
комбинированного вида «Радуга»

143. Еськова Татьяна
Александровна

воспитатель муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение города Новосибирска «Детский сад №
286»

144. Ефанова
Светлана
Юрьевна

воспитатель Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-
эстетическому и социально-личностному развитию
детей № 21 «Искорка»

145. Ефименко
Татьяна
Викторовна

учитель муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение города Новосибирска «Специальная
(коррекционная) школа № 148»

146. Жапакова
Альмагуль
Мухтаровна

воспитатель муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение города Новосибирска «Детский сад № 117
комбинированного вида «Дружная семейка»

147. Жикина Ольга
Александровна

учитель муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 144»

148. Жихарева Ольга
Михайловна

старший
воспитатель

муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение города Новосибирска «Детский сад № 478
«Белоснежка»

149. Жукова Елена
Викторовна

старший
воспитатель

Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение - детский сад
комбинированного вида № 6 «Сказка» Барабинского
района Новосибирской области

150. Журова Лариса
Владимировна

учитель Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов № 2
«Спектр»

151. Завьялова
Людмила
Александровна

старший
воспитатель

муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение города Новосибирска «Детский сад № 34
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением интеллектуального развития детей»

152. Занина Ольга
Леонидовна

учитель муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
г. Татарска